

מ"י 42985/08/14 - מדינת ישראל נגד חוסאם כוז

בית משפט השלום באשקלון

04 ספטמבר 2014

מ"י 42985-08-14 מדינת ישראל נ' כוז

בפני כב' השופט ישראל פבלו אקסלרד
המבקשת
נגד
החשוד
חוסאם כוז

נוכחים:

המבקשת באמצעות ב"כ רס"ר רובי דראך

החשוד וב"כ עו"ד רן שטרצר

[פרוטוקול הושמט]

החלטה

בפניי בקשה להארכת מעצרו של החשוד למשך 5 ימים. מיוחסות לחשוד עבירות של גניבת רכב ונהיגה בזמן פסילה. המשטרה מייחסת לחשוד מעשה של גניבת משאית מהעיר אשקלון. החשוד נתפס עם המשאית כאשר הוא היה בדרך לתרקומיא. העגלה של המשאית הושארה במקום אחר.

המדובר הוא בבקשה שלישית להארכת מעצר. עיינתי בתיק החקירה ואין ספק שהראיות כנגד המשיב, הקושרות אותו למעשים המיוחסים לו, התחזקו. המדובר הוא, כפי שמסר החוקר, בתוצאה של מחקרי תקשורת המסבכים את המשיב בעבירות המיוחסות לו.

אוכל להסכם עם האמור בבקשה כי קמה כנגד המשיב עילת מעצר בשל מסוכנות, הגם שמדובר הוא בעבירת רכוש, שכן מדובר באדם אשר נהג במשאית אשר כלל אין בידו רישיון נהיגה למשאית מסוג זה, הנוהג גם בזמן פסילה.

בנוסף, נוכח כוונת המשטרה לאתר שני אנשים נוספים, אשר היה להם חלק כזה או אחר בהתרחשויות, קיים חשש ששחרורו של המשיב מן המעצר עלול להביא לשיבוש החקירה. לצורך איתורם של השניים כפי שמסר החוקר, יש צורך בביצוע מחקרי תקשורת נוספים. ברורה לי הסיבה לכך שמחקרי התקשורת האלה לא בוצעו עד כה ואני יכול לקבוע כי הסיבות שמסר החוקר בעניין זה, הן ענייניות ומוצדקות. למעשה, עד עתה. לא היה בידי המשטרה האפשרות לדעת, כי היא זקוקה לבצע את אותם מחקרי התקשורת.

בנסיבות אלו, ובעיקר נוכח החשש לשיבוש, לא אוכל להורות, לפחות לא בשלב הזה, על שחרורו של המשיב מן המעצר. יש לקוות שעד לתום תקופת המעצר עליה הורה, תתקבלנה תוצאות מחקרי התקשורת ואולי אף יעלה בידי המשטרה לאתר ולגבות עדות מהשניים אשר אותם היא מבקשת לאתר.

אין מנוס מלהתחשב בכך שמצויים אנו לפני סוף השבוע ולכן, יש מקום להיעתר לבקשה במלואה.

אשר על כן אני מורה על מעצרו של המשיב עד ליום 8.9.2014 בשעה 11:00.

כעת מוסר הסניגור שאין ביכולתו להגיע ביום 8.9.2014 ולכן מבקש המעצר יוארך עד ליום 9.9.2014.

הסניגור שוחח עם מרשו אשר נתן את הסכמתו להארכת המעצר כאמור. על המשטרה לעשות כל מאמץ ולסיים את החקירה עד למועד זה.

יש לאפשר למשיב לקבל ציוד ראשוני בהתאם לנוהלי שב"ס.

ניתנה והודעה היום ט' אלול תשע"ד, 04/09/2014 במעמד הנוכחים.

ישראל פבלו אקסלרד , שופט

הוקלד על ידי סמדר סלונים